5
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От  28 июня 2022 года № 566

О внесении изменений в постановление администрации Ртищевского муниципального района Саратовской области от 8 февраля 2022 года № 123 «О реорганизации муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1 г. Ртищево Саратовской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ртищевского муниципального района Саратовской области администрация Ртищевского муниципального района Саратовской  области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации Ртищевского муниципального района от 8 февраля 2022 года № 123 «О реорганизации муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1              г. Ртищево Саратовской области» (далее – постановление) следующие изменения: в тексте постановления в п. 5 слова «Сулейманову Д.В.» заменить словами «Клоковой Л.М.».

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Перекрёсток России» и разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района Саратовской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://rtishevo.sarmo.ru.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам Ртищевского муниципального района Саратовской области Сазанову В.А.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Ртищевского

муниципального района

А.В. Жуковский